
(D
OSSSLSOL ~!l 3

IijOUil~1\

S9[ /lo~unJIJ

l( zsz

,\4
CJ

d'
W

14

éDII\04J!lQoO

~)l'7~i.ld) '('I iy,n;·..)(.'...;;:d l'i>:

. W"

~JO~uas OJd "owc.a
ve; Smlouva o spolupráci

Aktivizační a terapeutické činnosti klientům Domova pro seniory

Dobřichovice

podle ust. §1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění

Domov pro seniory Dobřichovice

příspěvková organizace Hl. města Prahy

se sídlem Brunšov 365, 252 31 Všenory

IČ : 70875880

zastoupen ředitelem Robertem Pitrákem

(dále jen "Domov pro seniory")

a

Barevný strom, s.r.o., IČ 024 29 756

se sídlem

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

219365

zastoupená Ing. Hanou Habartovou, jednatelkou

(dále jen "poskytovatel")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto

Smlouvu o spolupráci

(dále jen "smlouva")

ČI. I.

1. Domov pro seniory Dobřichovice je příspěvkovou organizací hl. města Prahy zřízenou

jako registrovaný poskytovatel pobytové sociální služby (č. registrace 1034718) podle

ustanovení § 49 zákona č.I0812006 Sb., o sociálních službách. Posláním Domova pro

seniory při celoročně poskytované pobytové službě je nabízet a zajistit takovou míru

podpory seniorům v nepříznivé sociální a zdravotní situaci, kterou skutečně potřebují s

ohledem na jejich individuální potřeby. Domov pro seniory usiluje o poskytování

kvalitních služeb tak, aby vytvořil podmínky pro klidný a důstojný život ve stáří a

zajistil důstojné doprovázení na sklonku života. Cílovou skupinou pro poskytování

služeb jsou osoby starší 65 let, které jsou pro trvalé změny zdravotního stavu závislé na

pomoci jiné fyzické osoby. Služba je určena především pro občany s trvalým pobytem

v Praze.

31/3

z.: Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



2. Poskytovatel je společnost založená za účelem rozvíjení a podpory paměti. Po- ryto - ~

vychází z předpokladu, že paměť je jednou z nejcennějších věcí, které máme. a ie -

třeba o ni pozorně pečovat.

ČI. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude za podmínek sjednaných v é o

smlouvě poskytovat služby vedoucí k rozvoji paměti klientů Domova pro emory.

vedoucí k procvičování a trénování poměti apod.

2. Poskytovatel poskytuje především skupinové i individuální aktivizační činnosti jako je:

a. trénink paměti individuální a skupinové

b. celkové posilování kognitivních funkcí

3. Služby blíže specifikované v odstavci 2 tohoto článku budou poskytovány v místě sídla

Domova pro seniory vždy po předchozí domluvě, a to zejména v rozsahu 6 hodin týdně

v těchto dnech a hodinách:

pondělí 9 hod. - 12 hod.

úterý 9 hod. - 12 hod.

4. Celkový rozsah služeb nepřekročí v úhrnu více než 30 hodin měsíčně.

5. Služby budou poskytovány Ing. Hanou Habartovou osobně, po předchozí domluvě je

Ing. Hana Habartová oprávněna se nechat zastoupit jinou dostatečně kvalifikovanou

osobou.

ČI. III.

1. Poskytovatel je povinen dle pokynů Domova pro seniory vést písemnou dokumentaci o

všech poskytnutých a skutečně provedených službách, a to ve vztahu ke každému

klientovi Domova pro seniory, zvlášť.

2. Poskytovatel má nárok na odměnu za poskytnuté služby.

3. Smluvní strany se dohodly na odměně ve výši 300 Kč/hod s tím, že poskytovatel vystaví

Domovu pro seniory vždy po uplynutí kalendářního měsíce fakturu se splatností

minimálně 14 dnů. Přílohou faktury bude seznam účtovaných služeb, včetně jmen a

příjmení klientů Domova pro seniory, kterým byla služba poskytnuta.

4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se

v souvislosti s poskytováním služeb dozví. Za porušení této povinnosti je poskytovatel

povinen uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,· Kč. Touto pokutou není

dotčeno právo na náhradu škody.

5. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že řádné poskytování služeb vyžaduje mimo jiné

i zpracování osobních údajů zákazníků a zaměstnanců Domova pro seniory.

Z uvedeného důvodu smluvní strany prohlašují, že zároveň s touto smlouvou uzavírají

2/33

z.: Začerníme.cz anonymizace jednoduše t: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



'W

\_/4

v režimu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna

2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů a ve spojení se zákonem o

zpracování osobních údajů, samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů.

ČI. IV.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.7.2018.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání

důvodu. Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě 2 měsíce s tím, že počátek

výpovědní lhůty počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po datu doručení

druhé straně. Výpověď musí být dána písemně.

3. Dále se smluvní strany dohody, že v případě opakovaného porušení ujednání této

smlouvy jedné ze smluvních stran, lze od této smlouvy odstoupit.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Domov

pro seniory. Poskytovatel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se

dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich

zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně na základě dohody obou stran.

6. Osobou oprávněnou v této záležitosti jednat za Domov pro seniory je Mgr. Zora Zelená.

7. Při podpisu smlouvy bude Domovu pro seniory předány tyto ověřené listiny:

a. výpis z obchodního rejstříku

b. výpis z rejstříku trestů jednatelky

c. nejvyšší dosažené vzdělání jednatelky

d. potvrzení o kvalifikaci trenéra paměti

8. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně

seznámily a že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Všenorech dne 1.6.2018
Barevný strom, s.r.o.

IČO:02429756, č.ú.:

SEl.:' ~ -u..:?www.barevnystrom.cz1barevnysuornt;

m

(0.5?) r e

6x0”

Domov
pro seniory ač“ V w

,Es d

5)
Poskytovatel Jt;/J'l

.§15
M:

k
k.

3/3 3

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/


